
 



3éme Défi des Limouches
UC Montmeyran Valence   ·   jeudi 14 juillet 2022

Résultats - Classement par catégories - 11,4 km  ·  2 pages

Pl. Dos Nom-prénom Sx Cat Epreuve Temps
km/h

Moy

minime (3)
1 76 Degeorges Joseph M minime - M Grimpée Cycliste du col des Limouches 38'11 17,91
2 20 Blasquez Luca M minime - M Grimpée Cycliste du col des Limouches 39'50 17,17

Abandons (1)
73 Badel Mathieu M minime - M Grimpée Cycliste du col des Limouches Abandon

cadet (8)
1 36 Charvin Aloïs M cadet - M Grimpée Cycliste du col des Limouches 32'28 21,07
2 83 Gery Evan M cadet - M Grimpée Cycliste du col des Limouches 32'50 20,83
3 57 Baffert Tom M cadet - M Grimpée Cycliste du col des Limouches 35'45 19,13
4 70 Milhaud Gatien M cadet - M Grimpée Cycliste du col des Limouches 38'12 17,91
5 80 Laffont Tristan M cadet - M Grimpée Cycliste du col des Limouches 39'41 17,24
6 5 Charlier Justin M cadet - M Grimpée Cycliste du col des Limouches 40'38 16,83
7 44 Louisfert Lucas M cadet - M Grimpée Cycliste du col des Limouches 40'50 16,75
8 54 Coissieux Ethan M cadet - M Grimpée Cycliste du col des Limouches 44'55 15,23

junior (5)
1 72 Gaday Theo M junior - M Grimpée Cycliste du col des Limouches 32'53 20,80
2 86 Damon Antoine M junior - M Grimpée Cycliste du col des Limouches 33'03 20,70
3 60 Lemaire Mathias M junior - M Grimpée Cycliste du col des Limouches 33'54 20,18
4 31 Robette Gabriel M junior - M Grimpée Cycliste du col des Limouches 35'27 19,29
5 59 Betton Melvyn M junior - M Grimpée Cycliste du col des Limouches 38'22 17,83

sénior (27)
1 85 Buchetet Benjamin M sénior - M Grimpée Cycliste du col des Limouches 28'12 24,26
2 39 Feodoroff Arnaud M sénior - M Grimpée Cycliste du col des Limouches 29'28 23,21
3 66 Belchi Leo M sénior - M Grimpée Cycliste du col des Limouches 29'35 23,12
4 69 Marci Enzo M sénior - M Grimpée Cycliste du col des Limouches 30'05 22,74
5 56 Coste Melvine M sénior - M Grimpée Cycliste du col des Limouches 30'30 22,43
6 33 Meunier Philippe M sénior - M Grimpée Cycliste du col des Limouches 30'57 22,10
7 8 Broisat Lilian M sénior - M Grimpée Cycliste du col des Limouches 31'49 21,50
8 26 Duroux Joris M sénior - M Grimpée Cycliste du col des Limouches 32'22 21,13
9 3 Bayon Joachim M sénior - M Grimpée Cycliste du col des Limouches 32'42 20,92

10 78 Pellegrin Aloïs M sénior - M Grimpée Cycliste du col des Limouches 32'59 20,74
11 77 Vial-Tissot Mikaël M sénior - M Grimpée Cycliste du col des Limouches 33'23 20,49
12 62 Maza Samuel M sénior - M Grimpée Cycliste du col des Limouches 33'26 20,46
13 68 Charly Duroux M sénior - M Grimpée Cycliste du col des Limouches 34'10 20,02
14 12 Stéphane Derrien M sénior - M Grimpée Cycliste du col des Limouches 34'46 19,67
15 30 Cunzi Baptiste M sénior - M Grimpée Cycliste du col des Limouches 35'28 19,29
16 9 Meallares Thomas M sénior - M Grimpée Cycliste du col des Limouches 36'28 18,76
17 7 Gilles Cyril M sénior - M Grimpée Cycliste du col des Limouches 36'53 18,54
18 4 Bonnet Samuel M sénior - M Grimpée Cycliste du col des Limouches 37'35 18,20
19 46 Drevon Corentin M sénior - M Grimpée Cycliste du col des Limouches 38'11 17,91
20 15 Viallet Sébastien M sénior - M Grimpée Cycliste du col des Limouches 39'06 17,49
21 11 Tardieu Fabien M sénior - M Grimpée Cycliste du col des Limouches 39'37 17,27
22 25 Bourseau Yannick M sénior - M Grimpée Cycliste du col des Limouches 39'53 17,15
23 14 Gay-Pageon Guillaume M sénior - M Grimpée Cycliste du col des Limouches 40'27 16,91
24 24 Dury Antoine M sénior - M Grimpée Cycliste du col des Limouches 43'44 15,64
25 29 Laquet Patrice M sénior - M Grimpée Cycliste du col des Limouches 44'02 15,53
26 71 Cioffi Julien M sénior - M Grimpée Cycliste du col des Limouches 46'49 14,61
27 51 Manvieux Martin M sénior - M Grimpée Cycliste du col des Limouches 49'03 13,94

vétéran (16)
1 64 Humbert Thibaut M vétéran - M Grimpée Cycliste du col des Limouches 30'06 22,72
2 42 Dupouy Jérôme M vétéran - M Grimpée Cycliste du col des Limouches 30'22 22,52
3 84 Costechareyre Claude M vétéran - M Grimpée Cycliste du col des Limouches 31'32 21,69
4 2 Badel Pierre M vétéran - M Grimpée Cycliste du col des Limouches 31'36 21,65
5 63 Arlaud Jérôme M vétéran - M Grimpée Cycliste du col des Limouches 32'09 21,28
6 89 Paillas Walter M vétéran - M Grimpée Cycliste du col des Limouches 33'22 20,50
7 16 Heyraud Fabien M vétéran - M Grimpée Cycliste du col des Limouches 35'00 19,54
8 58 Muller Jorg M vétéran - M Grimpée Cycliste du col des Limouches 35'32 19,25
9 55 Arsac Lionel M vétéran - M Grimpée Cycliste du col des Limouches 37'20 18,32



Pl. Dos Nom-prénom Sx Cat Epreuve Temps
km/h

Moy

vétéran  (suite)
10 47 Marsanne Laurent M vétéran - M Grimpée Cycliste du col des Limouches 39'52 17,16
11 19 Blasquez Nicolas M vétéran - M Grimpée Cycliste du col des Limouches 40'29 16,90
12 79 Canzian Boris M vétéran - M Grimpée Cycliste du col des Limouches 49'55 13,70
13 65 Collet Olivier M vétéran - M Grimpée Cycliste du col des Limouches 50'00 13,68
14 43 Dernat Olivier M vétéran - M Grimpée Cycliste du col des Limouches 51'16 13,34
15 6 Charlier Vincent M vétéran - M Grimpée Cycliste du col des Limouches 56'19 12,15
16 50 Guillemin Jérôme M vétéran - M Grimpée Cycliste du col des Limouches 1h00'57 11,22

super vétéran (14)
1 45 Brisseaud Xavier M super vétéran  Grimpée Cycliste du col des Limouches 34'26 19,86
2 41 Sugny Laurent M super vétéran  Grimpée Cycliste du col des Limouches 37'12 18,39
3 48 Bois Frederic M super vétéran  Grimpée Cycliste du col des Limouches 37'17 18,35
4 75 Gillet Romuald M super vétéran  Grimpée Cycliste du col des Limouches 38'14 17,89
5 67 Aubert Laurent M super vétéran  Grimpée Cycliste du col des Limouches 38'58 17,55
6 22 Maine Sebastien M super vétéran  Grimpée Cycliste du col des Limouches 42'50 15,97
7 18 Thomas David M super vétéran  Grimpée Cycliste du col des Limouches 43'48 15,62
8 53 Perez Raphaël M super vétéran  Grimpée Cycliste du col des Limouches 45'55 14,90
9 74 Desaugere Christophe M super vétéran  Grimpée Cycliste du col des Limouches 46'58 14,56

10 35 Lecomte Marc M super vétéran  Grimpée Cycliste du col des Limouches 47'38 14,36
11 88 Terrasse Eric M super vétéran  Grimpée Cycliste du col des Limouches 48'39 14,06
12 1 Chastin Jean-Pierre M super vétéran  Grimpée Cycliste du col des Limouches 48'56 13,98
13 13 Brun Hervé M super vétéran  Grimpée Cycliste du col des Limouches 57'35 11,88
14 38 Plasse Didier M super vétéran  Grimpée Cycliste du col des Limouches 1h05'10 10,50

ancien (5)
1 17 Geneves Roland M ancien - M Grimpée Cycliste du col des Limouches 39'55 17,14
2 28 Rimoux Jean-Luc M ancien - M Grimpée Cycliste du col des Limouches 42'16 16,18
3 21 Deumier Xavier M ancien - M Grimpée Cycliste du col des Limouches 43'09 15,85
4 82 Ciprelli Patrice M ancien - M Grimpée Cycliste du col des Limouches 44'03 15,53
5 34 Didier Philippe M ancien - M Grimpée Cycliste du col des Limouches 44'58 15,21

Féminine (6)
1 52 Udny Camille F Féminine - F Grimpée Cycliste du col des Limouches 39'11 17,46
2 81 Longo Jeannie F Féminine - F Grimpée Cycliste du col des Limouches 40'33 16,87
3 87 Marrone Amélie F Féminine - F Grimpée Cycliste du col des Limouches 43'13 15,83
4 23 Leveque Emma F Féminine - F Grimpée Cycliste du col des Limouches 46'17 14,78
5 10 Eichelberger Nadine F Féminine - F Grimpée Cycliste du col des Limouches 46'18 14,77
6 40 Lyx Marie-Cécile F Féminine - F Grimpée Cycliste du col des Limouches 1h00'38 11,28
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1 85 séni Buchetet Benjamin M sénior - M Grimpée Cycliste du col des Limouches 28'12 24,26
2 39 séni Feodoroff Arnaud M sénior - M Grimpée Cycliste du col des Limouches 29'28 23,21
3 66 séni Belchi Leo M sénior - M Grimpée Cycliste du col des Limouches 29'35 23,12
4 69 séni Marci Enzo M sénior - M Grimpée Cycliste du col des Limouches 30'05 22,74
5 64 vét Humbert Thibaut M vétéran - M Grimpée Cycliste du col des Limouches 30'06 22,72
6 42 vét Dupouy Jérôme M vétéran - M Grimpée Cycliste du col des Limouches 30'22 22,52
7 56 séni Coste Melvine M sénior - M Grimpée Cycliste du col des Limouches 30'30 22,43
8 33 séni Meunier Philippe M sénior - M Grimpée Cycliste du col des Limouches 30'57 22,10
9 84 vét Costechareyre Claude M vétéran - M Grimpée Cycliste du col des Limouches 31'32 21,69

10 2 vét Badel Pierre M vétéran - M Grimpée Cycliste du col des Limouches 31'36 21,65
11 8 séni Broisat Lilian M sénior - M Grimpée Cycliste du col des Limouches 31'49 21,50
12 63 vét Arlaud Jérôme M vétéran - M Grimpée Cycliste du col des Limouches 32'09 21,28
13 26 séni Duroux Joris M sénior - M Grimpée Cycliste du col des Limouches 32'22 21,13
14 36 cad Charvin Aloïs M cadet - M Grimpée Cycliste du col des Limouches 32'28 21,07
15 3 séni Bayon Joachim M sénior - M Grimpée Cycliste du col des Limouches 32'42 20,92
16 83 cad Gery Evan M cadet - M Grimpée Cycliste du col des Limouches 32'50 20,83
17 72 juni Gaday Theo M junior - M Grimpée Cycliste du col des Limouches 32'53 20,80
18 78 séni Pellegrin Aloïs M sénior - M Grimpée Cycliste du col des Limouches 32'59 20,74
19 86 juni Damon Antoine M junior - M Grimpée Cycliste du col des Limouches 33'03 20,70
20 89 vét Paillas Walter M vétéran - M Grimpée Cycliste du col des Limouches 33'22 20,50
21 77 séni Vial-Tissot Mikaël M sénior - M Grimpée Cycliste du col des Limouches 33'23 20,49
22 62 séni Maza Samuel M sénior - M Grimpée Cycliste du col des Limouches 33'26 20,46
23 60 juni Lemaire Mathias M junior - M Grimpée Cycliste du col des Limouches 33'54 20,18
24 68 séni Charly Duroux M sénior - M Grimpée Cycliste du col des Limouches 34'10 20,02
25 45 sup Brisseaud Xavier M super vétéra Grimpée Cycliste du col des Limouches 34'26 19,86
26 12 séni Stéphane Derrien M sénior - M Grimpée Cycliste du col des Limouches 34'46 19,67
27 16 vét Heyraud Fabien M vétéran - M Grimpée Cycliste du col des Limouches 35'00 19,54
28 31 juni Robette Gabriel M junior - M Grimpée Cycliste du col des Limouches 35'27 19,29
29 30 séni Cunzi Baptiste M sénior - M Grimpée Cycliste du col des Limouches 35'28 19,29
30 58 vét Muller Jorg M vétéran - M Grimpée Cycliste du col des Limouches 35'32 19,25
31 57 cad Baffert Tom M cadet - M Grimpée Cycliste du col des Limouches 35'45 19,13
32 9 séni Meallares Thomas M sénior - M Grimpée Cycliste du col des Limouches 36'28 18,76
33 7 séni Gilles Cyril M sénior - M Grimpée Cycliste du col des Limouches 36'53 18,54
34 41 sup Sugny Laurent M super vétéra Grimpée Cycliste du col des Limouches 37'12 18,39
35 48 sup Bois Frederic M super vétéra Grimpée Cycliste du col des Limouches 37'17 18,35
36 55 vét Arsac Lionel M vétéran - M Grimpée Cycliste du col des Limouches 37'20 18,32
37 4 séni Bonnet Samuel M sénior - M Grimpée Cycliste du col des Limouches 37'35 18,20
38 46 séni Drevon Corentin M sénior - M Grimpée Cycliste du col des Limouches 38'11 17,91
39 76 min Degeorges Joseph M minime - M Grimpée Cycliste du col des Limouches 38'11 17,91
40 70 cad Milhaud Gatien M cadet - M Grimpée Cycliste du col des Limouches 38'12 17,91
41 75 sup Gillet Romuald M super vétéra Grimpée Cycliste du col des Limouches 38'14 17,89
42 59 juni Betton Melvyn M junior - M Grimpée Cycliste du col des Limouches 38'22 17,83
43 67 sup Aubert Laurent M super vétéra Grimpée Cycliste du col des Limouches 38'58 17,55
44 15 séni Viallet Sébastien M sénior - M Grimpée Cycliste du col des Limouches 39'06 17,49
45 52 Fé Udny Camille F Féminine - F Grimpée Cycliste du col des Limouches 39'11 17,46
46 11 séni Tardieu Fabien M sénior - M Grimpée Cycliste du col des Limouches 39'37 17,27
47 80 cad Laffont Tristan M cadet - M Grimpée Cycliste du col des Limouches 39'41 17,24
48 20 min Blasquez Luca M minime - M Grimpée Cycliste du col des Limouches 39'50 17,17
49 47 vét Marsanne Laurent M vétéran - M Grimpée Cycliste du col des Limouches 39'52 17,16
50 25 séni Bourseau Yannick M sénior - M Grimpée Cycliste du col des Limouches 39'53 17,15
51 17 anci Geneves Roland M ancien - M Grimpée Cycliste du col des Limouches 39'55 17,14
52 14 séni Gay-Pageon Guillaume M sénior - M Grimpée Cycliste du col des Limouches 40'27 16,91
53 19 vét Blasquez Nicolas M vétéran - M Grimpée Cycliste du col des Limouches 40'29 16,90
54 81 Fé Longo Jeannie F Féminine - F Grimpée Cycliste du col des Limouches 40'33 16,87
55 5 cad Charlier Justin M cadet - M Grimpée Cycliste du col des Limouches 40'38 16,83
56 44 cad Louisfert Lucas M cadet - M Grimpée Cycliste du col des Limouches 40'50 16,75
57 28 anci Rimoux Jean-Luc M ancien - M Grimpée Cycliste du col des Limouches 42'16 16,18
58 22 sup Maine Sebastien M super vétéra Grimpée Cycliste du col des Limouches 42'50 15,97
59 21 anci Deumier Xavier M ancien - M Grimpée Cycliste du col des Limouches 43'09 15,85
60 87 Fé Marrone Amélie F Féminine - F Grimpée Cycliste du col des Limouches 43'13 15,83
61 24 séni Dury Antoine M sénior - M Grimpée Cycliste du col des Limouches 43'44 15,64
62 18 sup Thomas David M super vétéra Grimpée Cycliste du col des Limouches 43'48 15,62
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63 29 séni Laquet Patrice M sénior - M Grimpée Cycliste du col des Limouches 44'02 15,53
64 82 anci Ciprelli Patrice M ancien - M Grimpée Cycliste du col des Limouches 44'03 15,53
65 54 cad Coissieux Ethan M cadet - M Grimpée Cycliste du col des Limouches 44'55 15,23
66 34 anci Didier Philippe M ancien - M Grimpée Cycliste du col des Limouches 44'58 15,21
67 53 sup Perez Raphaël M super vétéra Grimpée Cycliste du col des Limouches 45'55 14,90
68 23 Fé Leveque Emma F Féminine - F Grimpée Cycliste du col des Limouches 46'17 14,78
69 10 Fé Eichelberger Nadine F Féminine - F Grimpée Cycliste du col des Limouches 46'18 14,77
70 71 séni Cioffi Julien M sénior - M Grimpée Cycliste du col des Limouches 46'49 14,61
71 74 sup Desaugere Christophe M super vétéra Grimpée Cycliste du col des Limouches 46'58 14,56
72 35 sup Lecomte Marc M super vétéra Grimpée Cycliste du col des Limouches 47'38 14,36
73 88 sup Terrasse Eric M super vétéra Grimpée Cycliste du col des Limouches 48'39 14,06
74 1 sup Chastin Jean-Pierre M super vétéra Grimpée Cycliste du col des Limouches 48'56 13,98
75 51 séni Manvieux Martin M sénior - M Grimpée Cycliste du col des Limouches 49'03 13,94
76 79 vét Canzian Boris M vétéran - M Grimpée Cycliste du col des Limouches 49'55 13,70
77 65 vét Collet Olivier M vétéran - M Grimpée Cycliste du col des Limouches 50'00 13,68
78 43 vét Dernat Olivier M vétéran - M Grimpée Cycliste du col des Limouches 51'16 13,34
79 6 vét Charlier Vincent M vétéran - M Grimpée Cycliste du col des Limouches 56'19 12,15
80 13 sup Brun Hervé M super vétéra Grimpée Cycliste du col des Limouches 57'35 11,88
81 40 Fé Lyx Marie-Cécile F Féminine - F Grimpée Cycliste du col des Limouches 1h00'38 11,28
82 50 vét Guillemin Jérôme M vétéran - M Grimpée Cycliste du col des Limouches 1h00'57 11,22
83 38 sup Plasse Didier M super vétéra Grimpée Cycliste du col des Limouches 1h05'10 10,50

Abandons (1)
73 min Badel Mathieu M minime - M Grimpée Cycliste du col des Limouches Abandon




